UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày           tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến toàn quốc với Thường trực Chính phủ

về công tác phòng chống dịch Covid -19

Kính gửi:................................................................................................................................................................................

                        ....................................................................................................................................................................................

Căn cứ Văn bản số 314/VPCP-TH ngày 16/3/2021 của Văn phòng Chính

phủ, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời đồng chí dự họp trực tuyến toàn quốc về việc

đánh giá kết quả công tác phòng, chống dịch Covid-19 thời gian qua, bàn các giải

pháp lớn để phòng, chống dịch hiệu quả trong thời gian tới, cuộc họp do Thủ tướng

Chính phủ chủ trì.

           1. Thành phần

- Đồng chí Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Phó

Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh.

- Các đồng chí Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể là thành viên Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh.

- Giám đốc: Bệnh viện đa khoa tỉnh, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng Thông

tin Điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 8h00’ ngày 17/3/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 10 - Trung tâm Hội nghị Văn hóa tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Ban Quản lý

Trung tâm Hành chính chính trị tỉnh đảm bảo tài liệu, phòng họp, các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 và các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí

dự họp./.

     Nơi nhận:
    - Như thành phần;

    - UBND tỉnh: U1, U2;

    - BQLTTHCCT tỉnh;

    - VPUBND tỉnh: V, C, CB, QT;

    - Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Vũ Huy Hòa

		2021-03-16T16:01:32+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-16T16:21:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-16T16:21:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-16T16:21:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-16T16:21:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!